

Terminal Kadıköy, Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımı'nın resmi forma sponsoru oldu

Akfen Holding çatısı altında İstanbul'un kalbi Söğütlüçeşme'de geliştirilmesine devam edilen ve tamamlandığında Avrupa'nın en büyük yeme-içme ve eğlence alanı olacak Terminal Kadıköy, Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımı'nın resmi forma sponsoru oldu.

Sponsorluk anlaşmasının imza töreni Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi'nde düzenlendi. Törene Fenerbahçe Spor Kulübü Genel Sekreteri Burak Çağlan Kızılhan, Fenerbahçe Beko'dan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Sertaç Komsuoğlu ve Terminal Kadıköy Yönetim Kurulu Başkanı Pelin Akın Özalp konuşmacı olarak katıldı.

Sponsorluk anlaşması kapsamında Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımı yıldızlarının formalarının sırtında Terminal Kadıköy logosu ve ismi yer alırken, iş birliği 2024-2025 yılı boyunca Türkiye Basketbol Süper Ligi müsabakalarını kapsayacak.

Türkiye'nin önde gelen yatırım gruplarından Akfen Holding, yenilikçi projeleri kapsamında tamamlama aşamasına geldiği Terminal Kadıköy projesi ile temsil ettiği yaşam kültürü ve sporu bir araya getiren önemli bir iş birliğine imza attı. Akfen, İstanbul'un kalbinde yer alan ve çok yakında kapılarını açacak Terminal Kadıköy projesi ile Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımı'nın resmi forma sponsoru oldu.

Sponsorluk anlaşması kapsamında Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımı yıldızlarının formalarının sırtında Terminal Kadıköy ismi ve logosu yer alacak. Bu iş birliği 2024-2025 yılı boyunca Türkiye Basketbol Süper Ligi müsabakalarını kapsayacak.

İstanbul'un birlikte yaşam, yemek ve eğlence kültürünü yansıtan en yeni alanı olacak Terminal Kadıköy projesi, bu yeni sponsorluk anlaşması ile Fenerbahçe Beko'nun sportif başarılarına da güç katacak.

Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımı ile Terminal Kadıköy arasında yapılan sponsorluk anlaşmasının imza töreni Ülker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi 1907 Tribünü'nde düzenlendi.

Törene Fenerbahçe Spor Kulübü Genel Sekreteri Burak Çağlan Kızılhan, Fenerbahçe Beko'dan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Sertaç Komsuoğlu ve Terminal Kadıköy Yönetim Kurulu Başkanı Pelin Akın Özalp konuşmacı olarak katıldı.

Terminal Kadıköy sponsorluğunun bir iş birliğinden öte Akfen Holding'in takıma ve Fenerbahçe camiasına duyduğu güçlü bağların somut bir olduğunu belirten Fenerbahçe Spor Kulübü Genel Sekreteri Burak Çağlan Kızılhan, Terminal Kadıköy'ün Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol takımının yanında olmasının çok kıymetli olduğunun altını çizdi. Kızılhan, "Akfen Holding Yönetim Kurulu Başkanı ev As Başkanımız Sayın Hamdi Akın'a, Terminal Kadıköy Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Pelin Akın Özalp'e, özellikle Fenerbahçe Basketbol Müzesi'ne olan katkıları ile son iki sezondur Fenerbahçe Koleji takımımıza Novotel olarak yaptıkları isim ve göğüs sponsorluklarının yanı sıra bugün imzalarını attığımız bu değerli iş birliği için teşekkür ederim. Kadıköy Söğütlüçeşme'de hayata geçirilen, tamamlandığında Avrupa'nın en büyük yeme, içme ve eğlence alanlarından biri olacak Terminal Kadıköy'ün hem şehrimize hem de Kadıköy semtimize katacağı katma değer çok kıymetli ve Terminal Kadıköy'ün Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol takımımızın yanında olması da çok değerli." ifadelerine yer verdi.

Fenerbahçe Beko'dan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Sertaç Komsuoğlu ise konuşmasında Terminal Kadıköy'e Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol takımına verdiği destek için teşekkür ederek şunları aktardı: *"Fenerbahçe basketbolu, Türk basketbolunun lokomotifini olarak yoluna devam ediyor. Fenerbahçe basketbolu kadın basketbolda, erkek basketbolda ve tekerlekli sandalyede gerek Türkiye liglerinde gerekse Avrupa liglerinde mücadele ettiği kulvarlarda şampiyonluk hedefini aynen sürdürüyor. Müzesinde erkek, kadın ve tekerlekli sandalye Avrupa şampiyonluğu olan tek kulüp Fenerbahçe'dir. Biz de Fenerbahçe Beko olarak tüm kulvarlarda şampiyonluk hedefiyle bugünden geleceğimizi planlamaya devam ediyoruz."*

Komsuoğlu, konuşmasında *"Akfen, Türkiye'nin ve Avrupa'nın tek büyük basketbol müzesine büyük emek harcadılar ve bugün gururla gösterdiğimiz müzede Terminal Kadıköy'ün bağlı olduğu ailenin büyük emeği var. Terminal Kadıköy Yönetim Kurulu Başkanı Pelin Akın Özalp ve Fenerbahçe Yönetim Kurulu Üyesi ve As Başkanımıza katkılarından dolayı teşekkür ederim."* ifadelerine yer vererek bu iş birliğinin her iki taraf olarak hayırlı olmasını diledi.

PELİN AKIN ÖZALP: SADECE İŞ BİRLİĞİ DEĞİL, YAŞAM KÜLTÜRÜ VE SPORU BİR ARAYA GETİREN BİR İMZA

Terminal Kadıköy Yönetim Kurulu Başkanı Pelin Akın Özalp törende yaptığı konuşmada Terminal Kadıköy olarak Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımı'nın resmi forma sponsoru olmaktan büyük onur duyduklarını kaydetti. Fenerbahçe'nin tarihine ve bununla birlikte basketbol yolculuğuna olan bağlılıklarının, **2022 yılında açılan ve Türkiye'nin ilk basketbol müzesi olan Fenerbahçe Basketbol Müzesi'ne katkı sağlama fırsatı ile başladığına** dikkat çeken Pelin Akın Özalp, *"Bu destekle Fenerbahçe'nin tarihini onurlandırırken, geleceğe de köprü kurmayı hedefledik. Bugün imzasını atacağımız sponsorluk anlaşması ise sadece bir iş birliği değil, aynı zamanda yaşam kültürü ve sporu bir araya getiren anlamlı bir adım olarak öne çıkıyor"* diye konuştu.

Akfen Grubu tarafından yapımına devam edilen Terminal Kadıköy'ün, Ülker Şükrü Saraçoğlu Stadyumu'na olan yakınlığına dikkat çeken Pelin Akın Özalp, sözlerine şöyle devam etti:

"Bu yakınlık, günde yaklaşık 100 bin kişinin geçtiği bir alan üzerinde, hem İstanbulluları, bununla birlikte tren seferleri sayesinde Ankara, Eskişehir gibi büyük illerimizden İstanbul'a ulaşım sağlayanları, özellikle maç günlerinde Fenerbahçe taraftarlarını, yeme-içme kültürünün ve eğlencenin bir araya geldiği bir noktada buluşturma hedefimize güç katıyor. Bu bağlamda, değerli Fenerbahçe Beko ailesine bu anlamlı iş birliğine olan katkıları ve güvenleri için teşekkür ediyoruz. Terminal Kadıköy projemizin çok yakında tüm İstanbullularla buluşacağını duyurmaktan ayrıca mutluluk duyuyoruz."

YEME-İÇME VE EĞLENCE ALANI TERMİNAL KADIKÖY

Akfen'in en dikkat çekici projelerinden biri olan **Terminal Kadıköy**, İstanbul'un metrobüs ve yüksek hızlı tren hatlarının kesişim noktası olan **Kadıköy'deki Söğütlüçeşme'de** konumlanıyor. Avrupa'nın en büyük açık hava yeme-içme ve eğlence alanını sunacak olan Terminal Kadıköy, şehrin kalbinde doğayla iç içe bir yaşam alanı yaratıyor.

Yeni yılın ilk aylarında tamamlanması beklenen Terminal Kadıköy, **doğal ve yerel ürünlerin sunulduğu dükkanlar, kafeler, sokak lezzetleri ve restoranların bulunduğu geniş bir gastronomi alanını** içinde barındırıyor. Ayrıca, **performans sanatları merkeziyle** bölgenin kültürel ve sanatsal hayatına yeni bir soluk getirecek olan Terminal Kadıköy, yıl boyunca ünlü sanatçıların konserlerinden tiyatro ve müzikal gösterilere kadar birçok etkinliğe ev sahipliği de yapacak.

Terminal Kadıköy, **Akfen Holding'in en yeni projesi** olarak öne çıkıyor. 1976 yılında kurulan Akfen Holding, yıllar içinde birçok farklı sektörde faaliyetlerini genişleterek Türkiye genelinde sayısız projeye imza attı. Bugün **yenilenebilir enerji, inşaat, sağlık, turizm, liman işletmeciliği, denizyolu taşımacılığı, madencilik ve çevre hizmetleri** gibi birçok alanda aktif olan Akfen, **Türkiye'nin en büyük varlık platformlarından biri** olarak ülke ekonomisine önemli katkılar sağlamaya devam ediyor. Dünya genelinde alanının en büyük şirketleriyle kurduğu



işbirlikleri ve yarattığı değerlerin ardından döviz girdisi sağlayan projeleriyle, Akfen Holding sürdürülebilir büyüme hedeflerine emin adımlarla ilerliyor.